平成 27 年 11 月 13 日

各 位
会 社 名 メタウォーター株式会社
代表者名 代表取締役社長 木田 友康

（コード番号：9551 東証第一部）
問合せ先 取締役 経営企画本部長 中村 靖

（TEL. 03-6853-7317）

（訂正）適時開示資料「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27 年 11 月 13 日に発表いたしました適時開示資料「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」

につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

1. 訂正箇所

平成 27 年 11 月 13 日発表の適時開示資料「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」「2. 理由」の
（注）3 行目

2. 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（誤）平成 26 年 3 月期の期首に
 ↓
（正）平成 27 年 3 月期の期首に

以 上